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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Jugend D
1. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 01:44,21 262

00:49,48 01:44,21

Jugend C
1. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:26,80 389

00:39,73 01:26,80

2. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:32,15 325
00:42,29 01:32,15

Jugend B
1. Jialing Xu 2002(S9) CHN NPC China 01:12,14 791 (A)

00:34,79 01:12,14

2. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 01:18,97 508 (B)
00:35,53 01:18,97

3. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 01:35,99 336
00:42,09 01:35,99

4. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 1901 01:45,00 175
00:47,85 01:45,00

Jugend A
1. Nuria Marques 1999(S9) ESP FEDDF Spain 01:14,33 723 (A)

00:34,71 01:14,33

2. Emly Jane Beecroft 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:14,40 721 (B)
00:34,21 01:14,40

Abgemeldet nicht am Start
Valeriia Babeshko 2000 (S12) RUS NPC Russia

Offene Wertung
1. Nikita Howarth 1998(S7) NZL NPC New Zealand 01:22,05 812 AR (A)

00:38,55 01:22,05

2. Jialing Xu 2002(S9) CHN NPC China 01:12,14 791 (A)
00:34,79 01:12,14

3. Alessia Berra 1994(S13) ITA Polha Varese 01:08,25 787 (A)
00:32,26 01:08,25

4. Yuki Morishita 1996(S9) JPN NPC Japan 01:13,24 756 (A)
00:34,28 01:13,24

5. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:09,64 753 (A)
00:32,87 01:09,64

6. Maria Delgado 1997(S12) ESP FEDC Spain 01:09,39 752 (A)
00:32,65 01:09,39

7. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:09,53 744 (A)
00:32,58 01:09,53

8. Isabel Yinghua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 01:09,99 742 (A)
00:32,41 01:09,99

9. Nuria Marques 1999(S9) ESP FEDDF Spain 01:14,33 723 (A)
00:34,71 01:14,33

10. Emly Jane Beecroft 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:14,40 721 (B)
00:34,21 01:14,40

11. Francesca Secci 1990(S9) ITA Saspo Cagliari 01:16,24 670 (B)
00:34,54 01:16,24

12. Ariadna Edo 1998(S13) ESP FEDC Spain 01:12,14 666 (A)
00:33,39 01:12,14

13. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED NPC Netherlands 01:12,60 665 (B)
00:33,94 01:12,60

14. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 01:14,30 620 (B)
00:34,28 01:14,30
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Offene Wertung
14. Prudence Watt 1987(S13) AUS Swimming Australia 01:13,89 620 (B)

00:33,51 01:13,89

16. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 01:27,12 619 (B)
00:39,52 01:27,12

17. Bryall Mcpherson 1989(S8) NZL NPC New Zealand 01:22,14 572 (B)
00:37,61 01:22,14

18. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 01:22,43 566 (B)
00:38,71 01:22,43

19. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 01:17,58 545 (B)
00:34,04 01:17,58

20. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 01:18,97 508 (B)
00:35,53 01:18,97

21. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 01:19,43 499 (1)
00:36,00 01:19,43

22. Cecilia Kethlen Jeronimo De Araujo1998(S8) BRA NPC Brazil 01:27,08 480 (2)
00:39,02 01:27,08

23. Judith Rolo 1990(S7) ESP FEDDF Spain 01:41,82 473 (3)
00:38,17 01:41,82

24. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:26,80 389
00:39,73 01:26,80

25. Monika Belczewska 1994(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:35,28 366
00:43,78 01:35,28

26. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 01:35,99 336
00:42,09 01:35,99

27. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:32,15 325
00:42,29 01:32,15

28. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:28,98 288 ENM
00:38,40 01:28,98

29. Alice Brolli 1997(S6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 02:15,48 272 ENM
01:05,72 02:15,48

30. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 01:44,21 262
00:49,48 01:44,21

31. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 1901 01:45,00 175
00:47,85 01:45,00

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin
Valeriia Babeshko 2000 (S12) RUS NPC Russia
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR GB Para Swim Team

Nicht am Start
Maryia Charniatsova 1990 (AB) BLR NPC Belarus ENM
Magda Toeters 1986 (S14) NED NPC Netherlands ENM

Startklasse S6
1. Alice Brolli 1997(S6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 02:15,48 272 ENM

01:05,72 02:15,48
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Startklasse S7
1. Nikita Howarth 1998(S7) NZL NPC New Zealand 01:22,05 812 AR (A)

00:38,55 01:22,05

2. Judith Rolo 1990(S7) ESP FEDDF Spain 01:41,82 473 (3)
00:38,17 01:41,82

Startklasse S8
1. Bryall Mcpherson 1989(S8) NZL NPC New Zealand 01:22,14 572 (B)

00:37,61 01:22,14

2. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 01:22,43 566 (B)
00:38,71 01:22,43

3. Cecilia Kethlen Jeronimo De Araujo1998(S8) BRA NPC Brazil 01:27,08 480 (2)
00:39,02 01:27,08

4. Monika Belczewska 1994(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:35,28 366
00:43,78 01:35,28

Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR GB Para Swim Team

Startklasse S9
1. Jialing Xu 2002(S9) CHN NPC China 01:12,14 791 (A)

00:34,79 01:12,14

2. Yuki Morishita 1996(S9) JPN NPC Japan 01:13,24 756 (A)
00:34,28 01:13,24

3. Nuria Marques 1999(S9) ESP FEDDF Spain 01:14,33 723 (A)
00:34,71 01:14,33

4. Emly Jane Beecroft 1999(S9) AUS Swimming Australia 01:14,40 721 (B)
00:34,21 01:14,40

5. Francesca Secci 1990(S9) ITA Saspo Cagliari 01:16,24 670 (B)
00:34,54 01:16,24

6. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 01:35,99 336
00:42,09 01:35,99

7. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 01:44,21 262
00:49,48 01:44,21

Startklasse S10
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:09,64 753 (A)

00:32,87 01:09,64

2. Isabel Yinghua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 01:09,99 742 (A)
00:32,41 01:09,99

3. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED NPC Netherlands 01:12,60 665 (B)
00:33,94 01:12,60

4. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 01:14,30 620 (B)
00:34,28 01:14,30

5. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 01:17,58 545 (B)
00:34,04 01:17,58

6. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:26,80 389
00:39,73 01:26,80

7. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Bergisch Land 01:32,15 325
00:42,29 01:32,15



09.06.-12.06.2016 Seite: 430. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 11:26 09.06.2016Berlin

Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Startklasse S11
1. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 01:27,12 619 (B)

00:39,52 01:27,12

Startklasse S12
1. Maria Delgado 1997(S12) ESP FEDC Spain 01:09,39 752 (A)

00:32,65 01:09,39

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin
Valeriia Babeshko 2000 (S12) RUS NPC Russia
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam

Startklasse S13
1. Alessia Berra 1994(S13) ITA Polha Varese 01:08,25 787 (A)

00:32,26 01:08,25

2. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:09,53 744 (A)
00:32,58 01:09,53

3. Ariadna Edo 1998(S13) ESP FEDC Spain 01:12,14 666 (A)
00:33,39 01:12,14

4. Prudence Watt 1987(S13) AUS Swimming Australia 01:13,89 620 (B)
00:33,51 01:13,89

5. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 01:18,97 508 (B)
00:35,53 01:18,97

6. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 01:19,43 499 (1)
00:36,00 01:19,43

Startklasse S14
Nicht am Start
Magda Toeters 1986 (S14) NED NPC Netherlands ENM

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:28,98 288 ENM

00:38,40 01:28,98

2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 1901 01:45,00 175
00:47,85 01:45,00

Nicht am Start
Maryia Charniatsova 1990 (AB) BLR NPC Belarus ENM


